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OŚWIADCZENIE PRZEDSIĘBIORCY 

O OTRZYMANIU POMOCY PUBLICZNEJ DE MINIMIS 

 

 

Na podstawie art. 180 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 

2020 r., poz. 1325 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 

2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 

743), pouczony/a o odpowiedzialności za fałszywe zeznania* dobrowolnie oświadczam**, że 

w roku bieżącym oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat otrzymałem/am *** /nie 

otrzymałem/am*** pomoc publiczną de minimis, o której mowa w art. 2 pkt 10 ustawy o 

postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej o wartości brutto:  

 

 

……………………….… zł, stanowiącej równowartość …………………….………. euro  

 

 

W przypadku, gdy w okresie od dnia złożenia niniejszego oświadczenia do dnia wydania 

rozstrzygnięcia w sprawie ulgi podatkowej (zwolnienia z podatku) uzyskam pomoc publiczną 

de minimis zobowiązuję się do niezwłocznego powiadomienia Organu podatkowego o 

wysokości uzyskanej pomocy.  

 

 

........................................................  

(podpis przedsiębiorcy)  

  
 

* Zgodnie z art. 233 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1444 z późn. zm.) 

kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę podlega karze pozbawienia wolności 

do lat 3.  

 

** W imieniu przedsiębiorców oświadczenie składają osoby upoważnione do reprezentowania podmiotu. 

*** Niewłaściwe skreślić 

 


